

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích, Emý Destinové 1138/46

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Č.Budějovice, Emý Destinové

IC

DIČ

Objednatel

Město Č. Budějovice, nám. Přemysla Otakara II.1/1

002 44 732

Projektant

Atelier Hronek s.r.o., Otakarova 2696/20

Zhotovitel

Jindřichohradecká stavební s.r.o., Zborovská 346

251 05 128

CZ 26105126

Zpracoval

Vladimír Mál

Rozpočet číslo

1523

Dne

18.01.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	37 432,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	2 329 084,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	726 839,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	3 013 674,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	2 377 780,00				18	VRN z rozpočtu	52 814,00
7	ZRN (I.		8 484 809,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	52 814,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	9 000,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Zborovská 346/II, Jindřichov Hradec 38
Kancelář: Valpar 728/II, Jindřichov Hradec 38
IČ: 251 05 128, DIČ: CZ25105126

D Celkem bez DPH 8 546 623,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	8 546 623,00	1 794 791,00

Cena s DPH 10 341 414,00

E Přípočty a odpočty

Dodé zadavatel	0,00
Klausurná doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích, Emry Destinové 1138/46

Název objektu: Kuchyně

JKSO

EČO

Místo

Č. Budějovice, Emry Destinové

IC

DIČ

Objednatel: Město Č. Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1

Projektant: Atelier Hronek s.r.o., Otakarova 2606/20

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Zborovská 346

Zpracoval: Vladimír Mátl

002 44 732

201 05 126

CZ 26105129

Rozpočet číslo

1523-01

Dne

18.01.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	34 763,00	8	Práce přesčas	0,00
2	Montáž	293 532,00	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV Dodávky	130 865,00	10	Kulturní památka	0,00
4	Montáž	672 954,00	11		0,00
5	"M" Dodávky	0,00			
6	Montáž	539 381,00			
7	ZRN (f.	1 671 495,00	12	DN (f. 8-11)	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13	Zařízení stavenišť				0,00
14	Projektové práce				0,00
15	Územní vlivy				0,00
16	Provozní vlivy				0,00
17	Jiné VRN				0,00
18	VRN z rozpočtu				21 812,00
19	VRN (f. 13-18)				21 812,00
22	Ostatní náklady				4 675,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Zborovská 346/III, Jindřichův Hradec 3
Kancelář: Valjarova 728/III, Jindřichův Hradec
IČ: 26105129, DIČ: CZ26105129

D Celkem bez DPH 1 697 982,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 697 982,00	356 576,00

Cena s DPH 2 054 558,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Kouzavá določka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích, Emy Destinové 1138/46

Objekt: Knihovna

Objednatel: Město Č. Budějovice, nám. Přemysla Otakara II.1/1

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Zborovská 346

Místo: Č. Budějovice, Emy Destinové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mátl

Datum: 18.1.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	Zemní práce					31 032,00	0,000
1	121101101	Sejmutí omítky s přemístěním do 50 m	m3	5,531	28,00	144,00	0,000
2	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	30,248	104,00	3 140,00	0,000
3	122201109	Příplatek za lepkovost - odkopávky v hor. 3	m3	10,083	23,00	232,00	0,000
4	132201111	Hloubení ryh š do 80 cm v hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	7,290	774,00	5 619,00	0,000
5	132201119	Příplatek za lepkovost - hloubení ryh 80 cm v hor. 3	m3	2,420	134,00	324,00	0,000
6	182701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	37,508	259,00	9 715,00	0,000
7	182702109	Poplatek za skládku zeminy	m3	37,508	180,00	6 751,50	0,000
8	187101101	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	37,508	138,00	5 176,00	0,000
9	171201101	Uložení sypání do náspů neudržených	m3	37,508	18,00	675,00	0,000
2	Základy a zvláštní zakládání					20 201,00	17,193
10	274313811	Beton základových pásů prostý C 15/20	m3	7,620	2 651,00	20 201,00	17,193
3	Svislé a kompletní konstrukce					169 439,00	0,063
11	311381221	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10218	t	0,060	33 738,00	2 024,00	0,063
12	338261124	Stříška plotového plotu 500x300 mm, zakrytá deska ZD 3-20 hladká, přírodní	kus	43,100	181,00	8 232,00	0,000
13	342012222	Průčka SDK tl 100 mm, ocel kce, oboustranně 1x opláště, RF 12,5mm	m2	148,558	521,00	77 395,00	0,000
14	342018824	Průčka SDK tl 255mm, 2x ocel kce, 2x opláště, skusická, dvojité průčka, dvojité opláštění	m2	57,750	733,00	42 331,00	0,000
15	345231111	Zdivo plotové z tvárnice, betonové záhlaví, tl 190, tvárnice v barvě přírodní, šlapaně jednostranně	m2	13,410	1 080,00	14 483,00	0,000
16	347012101	SDK šachtové opláštění 2x např. Knauf RED, tl 15mm, požadavek požárního specialisty, p30	m2	34,110	587,00	19 340,00	0,000
17	347011200	D+M vyvýšený stupeň nad podlahou opláštění požárního vodovodu SDK deskami, na výšku 300mm, P11	m2	0,890	505,00	348,00	0,000
18	347011202	Opláštění nového kanalizačního potrubí nad podlahou z desek GKBI12,5+hydroizol.nátěr p.25	m2	0,150	558,00	83,00	0,000
19	347011203	Protipožární revizní dvířko, p.29	kus	1,000	1 714,00	1 714,00	0,000
20	347011204	Provedení nové protipožární manžety, p31	kus	2,000	750,00	1 500,00	0,000
21	347011205	Nová rýpa pro vodoměrnou sestavu, p24	kus	1,000	1 889,00	1 889,00	0,000
5	Komunikace					39 215,00	32,257
22	564731111	Podklad z kameniva drceného vel. 8-16 mm, tl. 10 cm	m2	55,310	90,00	5 478,00	10,893
23	564781111	Podklad z kameniva drceného vel. 16-32 mm, tl. 20 cm	m2	55,310	185,00	10 232,00	21,383
24	596215040	Kladení zámkové dlažby š. 8 cm do drátě š. 4 cm, vč. drátě 4-8mm	m2	55,310	186,00	10 841,00	0,000
25	564851411	D+M dvou schodů u vchodu betonové s protiskluz úpravou	kus	2,000	1 690,00	3 380,00	0,000
26	59245030	Dlažba zvláště 8 cm přírodní	m2	56,989	163,00	9 289,00	0,000
61	Úpravy povrchů vnitřní					7 461,00	0,000
27	811421331	Oprava váp. omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	23,420	84,00	1 967,00	0,000
28	812421331	Oprava váp. omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	82,000	67,00	5 494,00	0,000
63	Podlahy a podlahové konstrukce					714,00	0,174
29	831311121	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,077	3 459,00	268,00	0,174
30	838571110	Okapový chodník podél budovy ze šterkové pl. 100	m2	5,215	80,00	448,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
64	Výplně otvorů					4 873,00	0,051
31	642842111	Osazení zárubní dřevěných ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	3,000	691,00	2 073,00	0,051
32	642942111	Osazení zárubní dřevěných ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	4,000	700,00	2 800,00	0,000
91	Doplňující práce na komunikaci					11 423,00	0,000
33	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	62,300	128,00	8 590,00	0,000
34	59217001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm, přírodní	kus	54,915	89,00	4 833,00	0,000
94	Lešení a stavební výtahy					3 753,00	0,000
35	941855002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,8 m	m2	288,688	13,00	3 753,00	0,000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					15 828,00	0,012
36	952901111	Výčištění budov a výšok podlaží do 4 m	m2	289,500	49,00	14 879,00	0,012
37	952901110	Čištění mytím vnitřních ploch oken a dveří	m2	78,600	15,00	1 152,00	0,000
96	Bourání konstrukcí					4 582,00	0,000
38	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených na MVC	m3	0,768	514,00	395,00	0,000
39	962052211	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového	m3	2,285	1 080,00	2 448,00	0,000
40	968061112	Vyvážení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2,000	1,00	2,00	0,000
41	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíků pl. nad 4 m2	m2	5,780	1,00	8,00	0,000
42	968-01	Demontáž stav. zakrytí radiátorů, odvoz a likvidace	m	32,535	1,00	33,00	0,000
43	968-02	Zrušení stav. napojení na stav. kanalizaci, zateplení + přebetonování p10	kus	2,000	850,00	1 700,00	0,000
97	Prorážení otvorů					258,00	0,000
44	978011141	Očištění omelek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	23,420	4,00	94,00	0,000
45	978013141	Očištění omelek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	82,000	2,00	164,00	0,000
99	Staveništní přesun hmot					13 084,00	0,000
46	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	94,131	139,00	13 084,00	0,000
720	Zdravotechnická instalace					122 566,00	0,000
47	720-1	ZTI-viz samostatný rozpočet (příloha č.3)	kompl	1,000	122 566,00	122 566,00	0,000
730	Ústřední vytápění					1 155,00	0,000
48	730-1	Demontáž stav. teplovodního tělesa a zateplení vývodů pod úroveň podlahy	kus	1,000	1 155,00	1 155,00	0,000
766	Konstrukce truhlářské					158 811,00	0,000
49	766711001	Montáž hliníkových oken a balk. dveří s vypínáním	m	12,060	407,00	4 908,00	0,000
50	766-1	Hliníkové vstupní dveře s pevným nadsvětlíkem, panikové kování, 2400/3220	kus	1,000	60 730,00	60 730,00	0,000
51	766-2	D+M dveře plastových dvoukřídlých celoprosklených, panikové kování, 1900/3220	kus	1,000	22 526,00	22 526,00	0,000
52	766-3	D+M shtovací dveře 1750/2100	kus	1,000	4 872,00	4 872,00	0,000
53	766-4	Nové zakrytí radiátorů	m	32,535	1 260,00	40 994,00	0,000
54	766-5	Dveře vnitřní pině dýhované 80/197	kus	4,000	2 570,00	10 280,00	0,000
55	766-6	Dveře vnitřní pině dýhované 70/197	kus	3,000	2 570,00	7 710,00	0,000
56	766661112	Montáž dveří do zárubně ocelových 1kř do 0,8 m	kus	7,000	383,00	2 681,00	0,000
57	766670021	Montáž klíky a štítky	kus	7,000	1,00	7,00	0,000
58	5491360	Kování klíka a štítky dveří	kus	7,000	588,00	4 102,00	0,000
59	968766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr. výšky do 12 m	t	0,001	585,00	1,00	0,000
767	Konstrukce zámečnické					247 030,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
60	767586201	Podhled minerální kazetový 600/600	m2	273,960	339,00	92 872,00	0,000
61	76758621	Revizní dvířka v kazetovém podhledu 300/300, pro kontrolu stavu potrubí kanalizace, p38	kus	1,000	1 714,00	1 714,00	0,000
62	76758622	D+M vnější čistící zóna zapuštěná v úrovni podlahy 1600/800, p7	kus	1,000	3 652,00	3 652,00	0,000
63	76758623	D+M vnější čistící zóna zapuštěná v úrovni podlahy 2000/800, p6	kus	1,000	3 685,00	3 685,00	0,000
64	76758624	D+M nové zateplení vstupu knihovny, puťová střeška na ocel kci, zakrytí profil, plechem, nátlak, vč. dodávky klempířských prvků, p8	kus	1,000	75 398,00	75 398,00	0,000
65	76758625	D+M vstupní branka š=1100mm	kus	1,000	8 512,00	8 512,00	0,000
66	76758626	Demontáž částí oplocení pro vstupní branku	kus	1,000	878,00	878,00	0,000
67	76758627	D+M zábradlí rampy v=1000mm	m	21,450	1 493,00	32 025,00	0,000
68	76758628	D+M ocelové madlo u vstupu 1,5m	kus	1,000	1 391,00	1 391,00	0,000
69	900100002	Oplocení z poplastovaného pletiva 1,5m, sklopky po 2m, podhrabové desky, branka, vč. zemních a bet. prací	100 m	0,165	137 800,00	22 737,00	0,000
70	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2 438,600	1,30	3 170,00	0,000

771 Podlahy z dlaždic a obklady 9 115,00 0,000

71	771575109	Montáž podlah keram. dlaždic, tl. 30x30 cm	m2	14,190	270,00	3 831,00	0,000
72	771579795	Příplatek za spojení vodočerpací hmotou	m2	14,190	30,00	426,00	0,000
73	5976400	Dlažba - typ bude upřesněn investorem	m2	14,616	300,00	4 385,00	0,000
74	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	86,420	5,47	473,00	0,000

776 Podlahy povlakové 157 947,00 0,043

75	776521200	Lepení povlak podlah, dílce PVC a vinyl, Chemopren, vč. dodávky podlahoviny antistatické číverce	m2	268 630	585,00	157 149,00	0,043
76	776981102	Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky	m	0,800	122,00	98,00	0,000
77	5537000111	Lišta přechodové Al 30/A lepicí h=93 cm sířba, š 30 mm	kus	1,000	102,00	102,00	0,000
78	998778202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 573,490	0,36	568,00	0,000

777 Podlahy ze syntetických hmot 45 117,00 0,000

79	777531025	Vyrovnání podlah, samonivel, hmota š 5 mm	m2	268 630	167,00	44 861,00	0,000
80	998777201	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	448 610	0,57	259,00	0,000

781 Obklady keramické 30 173,00 0,000

81	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, vč. lišt	m2	55 800	280,00	15 624,00	0,000
82	781478705	Příplatek za spojení vodočerpací hmotou - plošně	m2	55 800	30,00	1 674,00	0,000
83	5976210	Obklad keramický 200x200 typ bude upřesněn investorem	m2	57,474	200,00	11 495,00	0,000
84	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	293,510	2,80	822,00	0,000

783 Nátěry 6 953,00 0,007

85	783212100	Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	42 921	162,00	6 953,00	0,007
----	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

784 Malby 24 952,00 0,000

86	784191101	Penetrace podkladu univerzální např. Primaalex 1x	m2	118 625	14,00	1 661,00	0,000
87	784195112	Malba tekutá např. Primaalex Standard, bílá, 2 x	m2	112 048	22,00	2 465,00	0,000
88	784442021	Malba disperzní interiérová např. HET, výška do 3,6 m, Heřline pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	425 018	49,00	20 826,00	0,000

M21 Elektromontáže 497 983,00 0,000

89	M21	Elektromontáže-viz samostatný rozpočet (příloha č.1)	kompl	1,000	497 983,00	497 983,00	0,000
----	-----	--	-------	-------	------------	------------	-------

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 41 398,00 0,000

90	M24-1	VZT-viz samostatný rozpočet (příloha č.2)	kompl	1,000	41 398,00	41 398,00	0,000
----	-------	---	-------	-------	-----------	-----------	-------

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 6 432,00 0,000

91	978081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,184	228,00	1 850,00	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
92	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	122,755	7,00	859,00	0,000
93	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	24,551	95,00	2 332,00	0,000
94	979990001	Příplatek za skládku stavební sutí	t	8,184	170,00	1 391,00	0,000

VN Vedlejší náklady 21 812,00 0,000

95	VN-1	Zařízení staveniště	%	19 812,200	1,00	19 812,00	0,000
96	VN-2	Projekt skutečného provedení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000

ON Ostatní náklady 4 675,00 0,000

97	ON-1	D+M přenosných hsičích přístrojů	kus	3,000	700,00	2 100,00	0,000
98	ON-2	D+M dodávkových tabulek/ocenit dle soupisu tabulek v PD)	kompl	1,000	275,00	275,00	0,000
99	ON-3	D+M kolostav pro 4 kola	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	0,000

Celkem 1 697 982,00 49,800

KNIHOVNA Příloha č. 1 (elektroinstalace)

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Množství		materiál dělkový		materiál kusový	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem	jed. cena	celkem
1	Vodič CY4 tl.žel	m	15	11,00	165,00	9,00	135,00		0,00
2	Kabel CYKY 30x1,5	m	150	13,00	1 950,00	9,30	1 395,00		0,00
3	Kabel CYKY 31x1,5	m	495	13,00	6 435,00	9,30	4 604,50		0,00
4	Kabel CYKY 31x2,5	m	633	15,00	9 525,00	16,20	10 257,90		0,00
5	Kabel CYKY 51x1,5	m	180	15,00	2 700,00	16,50	2 970,00		0,00
6	Kabel CYKY 51x16 (odhad napojení do stáv. rozvaděče na chodbě R)	m	100	25,00	2 500,00	143,00	14 300,00		0,00
7	Tržba okružní o25	m	180	21,00	3 780,00	9,10	1 638,00		0,00
8	Kabelový žlab MARS 125/30 vč. přislušenství a závěs + přepážka pro SLP	m	96	125,00	12 000,00	448,00	43 008,00		0,00
9	Kabel roti R200 vč. přislušenství a závěs	m	5	98,00	490,00	254,00	1 270,00		0,00
10	Krabice přístrojová KP64	ks	77	45,00	3 465,00		0,00	3,20	246,40
11	Krabice rozvaděcí KR 68	ks	15	45,00	675,00		0,00	7,00	105,00
12	Krabice rozvaděcí KR 97	ks	2	75,00	150,00		0,00	16,00	32,00
13	Krabice KO 68	ks	20	45,00	900,00		0,00	7,00	140,00
14	Tlačítkový ovladač se signálkou	ks	3	40,00	120,00		0,00	67,20	201,60
15	Spínač 1 pólový	ks	3	30,00	150,00		0,00	43,00	129,00
16	Přepínač sériový	ks	4	35,00	140,00		0,00	68,90	275,60
17	Přepínač sdílový	ks	2	35,00	70,00		0,00	47,90	95,80
18	Spínač 1pólový do vřetka	ks	1	75,00	75,00		0,00	38,90	38,90
19	Infračervené drádo	ks	2	120,00	240,00		0,00	346,00	692,00
20	Zásuvka 230V/16A IP 20	ks	50	60,00	3 000,00		0,00	30,90	1 545,00
21	Zásuvka 230V/16A - dvojitá IP 20	ks	2	60,00	120,00		0,00	68,90	137,80
22	Zásuvka 230V/16A IP 20 s 3 stupněmi přep. ochrany	ks	16	60,00	960,00		0,00	730,50	11 688,00
23	Podlahové krabice 9 modulů včetně náplně sd	ks	2	1 250,00	2 500,00		0,00	2 029,00	4 058,00
24	Zvonkové tlačítko	ks	2	40,00	80,00		0,00	65,00	130,00
25	Zvonek	ks	2	75,00	150,00		0,00	150,00	300,00
26	Svorka hl. pojizdová	ks	1	250,00	250,00		0,00	167,00	167,00
27	Rozvaděč RJ, (taškova dle schéma)	ks	1	3 800,00	3 800,00		0,00	50 702,00	50 702,00
28	Úprava a doplnění stáv. rozvaděče na chodbě R	ks	1	750,00	750,00		0,00	1 250,00	1 250,00
29	Svorka svídníková	ks		7,00	0,00		0,00	3,00	0,00
	Svídníka				0,00		0,00		0,00
30	Svídníka (P34 LED (včetně chodníku)	ks	3	350,00	1 050,00		0,00	7 000,00	21 000,00
31	Svídníka zářivková 26W, IP 34, kruhová (nad dveře)	ks	1	250,00	250,00		0,00	1 301,00	1 301,00
32	Svídníka 2 x DULUX L 55 W840 2G11 55W / 4800 lm - 11PH25555	ks	66	200,00	13 200,00		0,00	1 782,00	117 612,00
33	Nouzový inverter do svídníka Dulux	ks	11	80,00	880,00		0,00	2 145,00	23 595,00
34	Svídníka nad umyvadlem	ks	1	150,00	150,00		0,00	354,00	354,00
35	Svídníka 2 x DULUX D/E 26 W840 G24q- 26W / 1800 lm - 11PH226LB	ks	4	250,00	1 000,00		0,00	1 089,00	4 356,00
36	Svídníka nouzové s pilotováním 8W/1hod	ks	4	150,00	600,00		0,00	542,00	2 168,00
					0,00		0,00		0,00
	BATA				0,00		0,00		0,00
37	Kabel UTP cat 5e stíněný	m	1015	8,00	8 120,00	7,90	8 116,50		0,00
38	Čistička lamin	ks	1	150,00	150,00		0,00	4 250,00	4 250,00
39	Tržba okružní PVC FX 16	m	25	12,50	312,50	8,33	208,25		0,00
40	Tržba okružní PVC FX 25	m	135	12,50	1 687,50	8,43	1 140,75		0,00
41	Rozvaděč RACK včetně náplně a příslušenství	ks	1	950,00	950,00		0,00	8 836,00	8 836,00
42	Optický kabel (odhad - samo přetáhne dle místních podmínek)	m	100	18,00	1 800,00	9,90	990,00		0,00
43	Krabice přístrojová KU 68	ks	6	12,90	77,40		0,00	8,00	48,00
44	Krabice KO 68	ks	19	12,90	245,10		0,00	7,50	142,50
45	Krabice KO 190	ks	4	12,90	51,60		0,00	46,00	184,00
46	Zásuvka 1xRJ45	ks	2	25,00	50,00		0,00	212,00	424,00
47	Zásuvka 2xRJ45	ks	19	49,00	931,00		0,00	233,00	4 427,00
48	Připojení bran	ks	2	850,00	1 700,00		0,00	350,00	700,00
					0,00		0,00		0,00
	Signalizace isovalid				0,00		0,00		0,00
49	Signalizace isovalid, tlačítko, signalizace, tisklo včetně kabeláže a odvěs	ks	1	680,00	680,00		0,00	965,00	965,00
					0,00				
	HZS				0,00				
50	Napojení na stáv. instalaci	hod	30	230,00	7 500,00				
51	Připojení bojkru	hod	4	250,00	1 000,00				
52	Úprava stávající elektroinstalace	hod	20	250,00	5 000,00				
53	Reviz	hod	30	250,00	7 500,00				
54	Skrutkové provedení	hod	20	250,00	5 000,00				
55	Ovládnutí na TČR	hod	1	800,00	800,00				
	Mezisoučet HZS				26 800,00				
	Hesloinstalace nákladů								
	Součet materiálů silnoproud				74 954,00				
	Součet materiálů silnoproud (dělkový)				79 477,50				
	Součet materiálů silnoproud (kusový)				243 495,80				
	Součet materiálů slaboproud				16 889,80				
	Součet materiálů slaboproud (dělkový)				10 515,50				
	Součet materiálů slaboproud (kusový)				20 014,50				
	PPV 8% z materiálů pro silnoproud				25 837,88				
	HZS				26 800,00				
	Celkový náklad elektroinstalace na knihovnu				497 983,30				

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích , Emy Destinové 1138/46

Objekt: Knihovna

Část: Příloha č. 2 (vzduchotechnika)

Objednatel: Město Č. Budějovice , nám. Přemysla Otakara II.1/1

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Zborovská 346

Místo: Č. Budějovice , Emy Destinové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mátl

Datum: 18.1.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

zařízení č. 1 - větrání sociálních zařízení v 1.NP

27 948,00 0,000

1		potrubní zvukově izolovaný ventilátor	ks	1,000	11 850,00	11 850,00	0,000
2		tlumič hluku pr. 160 mm, dl. 0,6 m	ks	2,000	400,00	800,00	0,000
3		zpětná klapka pr. 160 mm	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
4		odsávací tláňový ventil kovový pr. 125 mm, vč. rámečku	ks	3,000	333,00	999,00	0,000
5		odsávací tláňový ventil kovový pr. 100 mm, vč. rámečku	ks	3,000	283,00	849,00	0,000
6		stěnová mřížka 400x200 mm	ks	2,000	675,00	1 350,00	0,000
7		výfuková hlavice pr. 250 mm	ks	1,000	850,00	850,00	0,000
8		ohébná hliníková hadice ve standardu např. SEMIFLEX pr. 125 mm (3 x 1,5m)	m	5,000	60,00	300,00	0,000
9		ohébná hliníková hadice ve standardu např. SEMIFLEX pr. 100 mm (3 x 1,5m)	m	5,000	50,00	250,00	0,000
10		potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu , vč. mont. mater. ve standardu např. SPIRO těsné - Sals do pr. 160 mm / 30%	m	25,000	322,00	8 050,00	0,000
11		potrubí čtyřhranné sk. I, vč. mont. mater. do obvodu 1 200 mm / 0%	m	1,000	450,00	450,00	0,000
12		tepelná izolace II 40 mm do plechu	m2	1,000	1 950,00	1 950,00	0,000

zařízení společné

13 450,00 0,000

13		montáž	hod	40,000	250,00	10 000,00	0,000
14		mechanické zaregulování a zprovoznění VZT zařízení	hod	2,000	250,00	500,00	0,000
15		leštění	hod	10,000	250,00	2 500,00	0,000
16		doprava	km	150,000	3,00	450,00	0,000

Celkem

41 398,00 0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích, Emy Destinové 1138/46

Objekt: Knihovna

Část: Příloha č. 3 (zdravotní instalace)

Objednatel: Město Č. Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Zborovská 346

Místo: Č. Budějovice, Emy Destinové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mátl

Datum: 18.1.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Kanalizace

21 180,00

0,000

1		Potrubí z trub PPs HT DN 160	m	7,000	342,00	2 394,00	0,000
2		Potrubí z trub PPs HT DN 160	m	10,000	687,00	6 870,00	0,000
3		Vpusť s těsnění s asf. Manžetou a přepadem HL82H Safe/5	ks	1,000	2 112,00	2 112,00	0,000
4		Potrubí novodurové připojovací DN 50	m	8,000	225,00	1 800,00	0,000
5		Vysazení odbočky do potrubí litinových DN 70	ks	1,000	2 334,00	2 334,00	0,000
6		Propojení se stáv. potrubím o T 100	ks	3,000	287,00	861,00	0,000
7		Připojovací koleno k WC	ks	1,000	97,00	97,00	0,000
8		ZU HL 21	ks	1,000	282,00	282,00	0,000
9		Připojovací souprava k závěsnému WC	ks	2,000	307,00	614,00	0,000
10		Zacátkování hrce	ks	1,000	579,00	579,00	0,000
11		Vyvedení výpustek DN 50	ks	4,000	45,00	180,00	0,000
12		Vyvedení výpustek DN 100	ks	4,000	67,00	268,00	0,000
13		Propojení se stáv. potrubím - litina DN 150	ks	1,000	562,00	562,00	0,000
14		Zkouška těsnosti kanalizace kouřem	m	15,000	14,00	210,00	0,000
15		Zednické výpomoci	%	191,630	9,00	1 725,00	0,000
16		Přesun hmot. výška do 12 m	%	208,890	1,40	292,00	0,000

Vodovod

29 534,00

0,000

17		Potrubí z trub ocelových závitových pozink DN 25	m	1,000	332,00	332,00	0,000
18		Potrubí z trub ocelových závitových pozink DN 50	m	6,000	523,00	3 138,00	0,000
19		Potrubí z trub PP např. Hostalen PN 2.0 DN 20	m	12,000	183,00	2 196,00	0,000
20		Potrubí z trub PP např. Hostalen PN 2.0 DN 25	m	18,000	225,00	4 050,00	0,000
21		Izolace např. Mirelon DN 20	m	12,000	29,00	348,00	0,000
22		Izolace např. Mirelon DN 25	m	18,000	32,00	576,00	0,000
23		Izolace např. Mirelon DN 50	m	6,000	43,00	258,00	0,000
24		Vyvedení výpustek DN 15-25	ks	15,000	108,00	1 620,00	0,000
25		Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí DN 25, dl 30m (demonťáž + montáž)	ks	1,000	8 384,00	8 384,00	0,000
26		Kulové uzavírk. DN 20	ks	4,000	228,00	912,00	0,000
27		Ventil pojistný pro EO	ks	1,000	525,00	525,00	0,000
28		Propojení se stáv. potrubím ocel DN 50	ks	2,000	504,00	1 008,00	0,000
29		Demonťáž potrubí ocelového DN 25	m	6,000	35,00	210,00	0,000
30		Podružný vodoměr Qn 1,5 SV	ks	1,000	606,00	606,00	0,000
31		Vysazení odbočky ocel DN 25	ks	1,000	473,00	473,00	0,000
32		Demonťáž hydrantové skříň C52	ks	1,000	251,00	251,00	0,000
33		Demonťáž potrubí ocelového DN 25	m	4,000	35,00	140,00	0,000
34		Tlaková zkouška vodovod potrubí do DN50	m	37,000	24,00	888,00	0,000
35		Prorážení a dezinfekce	m	37,000	22,00	814,00	0,000
36		Zednické výpomoci	%	287,210	9,00	2 405,00	0,000
37		Přesun hmot. do výšky 12 m	%	291,260	1,40	408,00	0,000

Zařizovací předměty

71 852,00

0,000

38		Madlo univerzální 600	ks	1,000	630,00	630,00	0,000
39		Madlo toaletní pevné	ks	1,000	1 011,00	1 011,00	0,000
40		Madlo toaletní sklápěcí	ks	1,000	1 138,00	1 138,00	0,000
41		Kopíř kombin. např. Mlo invalidní (demonťáž + montáž)	ks	1,000	8 137,00	8 137,00	0,000
42		Sedátko	ks	1,000	340,00	340,00	0,000
43		Umývadlo invalidní (demonťáž + montáž)	ks	1,000	2 044,00	2 044,00	0,000
44		Nádržka nízkopokložená splachovací (demonťáž + montáž)	ks	1,000	1 001,00	1 001,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
45		Vývěvka např. Misa (demontáž + montáž)	ks	1 000	3 919,00	3 919,00	0,000
46		Klozet závěsný např. Lyrá (demontáž + montáž)	ks	2 000	2 105,00	4 210,00	0,000
47		vestavná splach. Nádržka např. Kombifix Gebert (demontáž + montáž)	ks	2 000	4 870,00	9 840,00	0,000
48		Sedátka k WC	ks	2 000	378,00	752,00	0,000
49		Umývatko 450/250	ks	1 000	1 295,00	1 295,00	0,000
50		Příslušenství k dřezu (demontáž + montáž)	ks	1 000	433,00	433,00	0,000
51		Kryt sifonu (demontáž + montáž)	ks	1 000	813,00	813,00	0,000
52		Ventil rohový TE 67 (demontáž + montáž)	ks	8 000	116,00	928,00	0,000
53		Baterie stojánkové páková umyvadlová (demontáž + montáž)	ks	3 000	800,00	2 400,00	0,000
54		Baterie nástěnná, páková pro výlevku (demontáž + montáž)	ks	1 000	1 148,00	1 148,00	0,000
55		Baterie dřezové páková stojánková (demontáž + montáž)	ks	1 000	790,00	790,00	0,000
56		El. Ohřeváč tlakový 80 L na stěnu, avísný, kulatý (demontáž + montáž)	ks	1 000	8 116,00	8 116,00	0,000
57		Zrcadlo nad umyvadlo 600x800mm	ks	3 000	612,00	1 836,00	0,000
58		Dávkovač mýdla nástěnný	ks	3 000	400,00	1 200,00	0,000
59		Žabobník na papírové ručníky nástěnný	ks	3 000	618,00	1 848,00	0,000
60	Pol57a	ZU umyvadlová	ks	3 000	98,00	294,00	0,000
61		Dvířka 30/15	ks	3 000	62,00	186,00	0,000
62		Dvířka 30/30 (vodoměr)	ks	1 000	1 450,00	1 450,00	0,000
63		Dvířka 30/30 - protipožární (viz PBŘ)	ks	8 000	1 450,00	11 600,00	0,000
64		Dvířka 30/30 - v SDK podhledu	ks	1 000	1 550,00	1 550,00	0,000
65		Zednická výpomoc	%	650 000	9,00	5 851,00	0,000
66		Přesun hmot. výška do 12 m	%	708 600	1,40	982,00	0,000

Celkem

122 566,00

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích, Emý Destinové 1138/48	JKSO	
Název objektu	Pavilon U 2.2	EČO	
		Město	Č. Budějovice, Emý Destinové
		IC	DIČ
Objednatel	Město Č. Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1	002 44 732	
Projektant	Atelier Hronek s.r.o., Otákarova 2858/20		
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o., Zborovská 348	261 05 128	CZ 26105128
Zpracoval	Vladimír Mátl		
Rozpočet číslo	1523-02	Dne	18.01.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	2 669,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	2 035 552,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	565 974,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	2 340 720,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	1 838 399,00				18	VRN z rozpočtu	31 002,00
7	ZRN (ř.		6 813 314,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	31 002,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	4 325,00

Projektant, Zhotovitel, Oblednatel

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Zborovská 348/III, Jindřichov Hradec
Kancelář: Volgár 728/II, Jindřichov Hradec
IČ: 26105128, DIČ: CZ26105128

D Celkem bez DPH 6 848 641,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	6 848 641,00	1 438 215,00

Cena s DPH 8 286 856,00

E Přípčty a odpčty

Dodá zadavatel	0,00
Kleuzavá doložit	0,00
Zvýchodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích, Emy Destinové 1138/46
 Objekt: Pavilon U 2.2

Objednatel: Město Č. Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1
 Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Zborovská 346
 Místo: Č. Budějovice, Emy Destinové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mátl
 Datum: 18.1.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 437 030,00 0,001

1	317941123	Osazení ocelových válcovaných překladů L 60/50/6, p38	t	0,035	6 500,00	228,00	0,001
2	342012222	Příčka SDK tl. 100 mm, ocel kce, oboustranně 1x optičt. RF 12,5mm	m2	121,440	521,00	63 270,00	0,000
3	342016624	Příčka SDK tl. 255mm, 2x ocel kce, 2x optičt. akustická, dvojité příčka dvojité optičtění	m2	1 032,570	733,00	758 874,00	0,000
4	347012101	SDK šachtové optičtění 2x Knauf RED, tl. 15mm, požadavek požárního specialisty, p30	m2	7,823	567,00	4 322,00	0,000
5	347011208	Zednické začistění, zaostění rýhy požárního hydrantu, p13	kus	2,000	800,00	1 600,00	0,000
6	347011207	Dozdílení stáv. prostupu po původním potrubí VZT, p32	kus	8,000	100,00	800,00	0,000
7	347011208	Zaslepení stáv. prostupu, p20	kus	6,000	40,00	240,00	0,000
8	347011209	Zaslepení stáv. prostupu po VZT, zaslepi, zabetonovat, doplnit omítku a emalou, p1	kus	2,000	120,00	240,00	0,000
9	347011210	Nový omyvatelný obklad stěn v=1,6m, např. Celris Finisch II. 10, vč. lemovacích řet, vč. omyvatelného náteru	m2	1 118,720	542,00	606 346,00	0,000
10	347012102	SDK obklad potrubí u schodiště 0,3*0,5*4,5	m	4,500	505,00	2 273,00	0,000
11	347012103	D+M SDK příčka tl. 130mm, obklad sleupu, p. 42	m2	1,950	532,00	1 037,00	0,000

5 Komunikace 3 249,00 0,000

12	581100020	Chodník z dlažby zámkové, podklad štrkopiesek, p2, dlažba přirodní kovářka 6 cm	m2	6,840	475,00	3 249,00	0,000
----	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

61 Úpravy povrchů vnitřní 265 381,00 0,000

13	611421331	Opava váp omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	2 014,260	84,00	169 200,00	0,000
14	612421331	Opava váp omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	1 435,530	67,00	96 181,00	0,000

64 Výplně otvorů 22 108,00 0,119

15	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	7,000	700,00	4 900,00	0,119
16	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	24,000	717,00	17 208,00	0,000

94 Lešení a stavební výtahy 48 106,00 0,000

17	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	1 336,277	36,00	48 106,00	0,000
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	-------

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 79 988,00 0,089

18	952901111	Vyčištění budov o výšce podlahy do 4 m	m2	2 221,009	33,00	73 293,00	0,089
19	952901110	Čištění mytím vnitřních ploch oken a dveří	m2	446,310	15,00	6 695,00	0,000

96 Bourání konstrukcí 48 110,00 0,000

20	962031132	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	2,400	68,00	163,00	0,000
21	965081713	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	585,890	70,00	41 012,00	0,000
22	968081125	Vybíjení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	34,000	1,00	34,00	0,000
23	968072455	Vybíjení kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,910	195,00	1 152,00	0,000
24	968-01	Demontáž stáv. zakrytí radiátorů, odvoz a likvidace, p18	m	200,570	1,00	201,00	0,000
25	968-02	Zrušení stáv. napojení na stáv. kanalizaci, zaslepení a přebetonování, p10	kus	1,000	800,00	800,00	0,000
26	968-03	Vytvoření nového prostupu pro VZT potrubí, p33	kus	10,000	150,00	1 500,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
27	960-04	Demontáž stav zakrytí SDK kci.p37	m2	10 000	95,00	950,00	0,000
28	960-05	Demontáž stav ocelových stojen p40	kus	14 000	110,00	1 540,00	0,000

97 Prorážení otvorů 37 387,00 0,000

29	978011141	Ořezání omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	2 014 296	4,00	8 057,00	0,000
30	978013141	Ořezání omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	1 435 530	2,00	2 871,00	0,000
31	978059531	Ořezání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2.p26	m2	426 756	62,00	26 459,00	0,000

99 Staveništní přesun hmot 17 875,00 0,000

32	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	128 598	139,00	17 875,00	0,000
----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-------

711 Izolace proti vodě 23 354,00 0,000

33	711404111	Stěrková izolace	m2	150 850	150,00	22 628,00	0,000
34	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	226 280	3,21	726,00	0,000

720 Zdravotechnická instalace 463 587,00 0,000

35	720-1	ZTI-viz samostatný rozpočet (příloha č. 4)	kompl	1,000	463 587,00	463 587,00	0,000
----	-------	--	-------	-------	------------	------------	-------

766 Konstrukce truhlářské 590 016,00 0,000

36	766682811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	24 000	1,00	24,00	0,000
37	766-1	Výměna kování na stav dveří	kus	0 000	475,00	4 275,00	0,000
38	766-2	Nové zakrytí radiátorů p18	m	204 885	1 260,00	258 256,00	0,000
39	766-3	Dveře vnitřní plně dřevěné 80/197,specifikace viz PD,D4,6,7,8	kus	19 000	2 849,00	54 131,00	0,000
40	766-4	Dveře vnitřní plně dřevěné 60/197,specifikace viz PD,D10,11,12	kus	21 000	2 272,00	47 712,00	0,000
41	766-5	Dveře vnitřní plně dřevěné 90/197,specifikace viz PD,D5	kus	21 000	4 850,00	102 650,00	0,000
42	766-6	Dveře vnitřní plně dřevěné 90/197,specifikace viz PD,D9	kus	3 000	2 272,00	6 816,00	0,000
43	766681112	Montáž dveří do zárubně otevíracích 1kř do 0,8 m	kus	64 000	402,00	25 728,00	0,000
44	766670021	Montáž klíčky a špičky	kus	64 000	1,00	64,00	0,000
45	766-7	D+M okno řadí 2000/750,specifikace viz PD,OV1, vč zalitování z obou stran	kus	14 000	3 944,00	55 216,00	0,000
46	5491360	Kování klíčky a špičky dveří	kus	64 000	450,00	28 800,00	0,000
47	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	5 837 120	1,08	6 304,00	0,000

771 Podlahy z dlaždic a obklady 407 703,00 0,000

48	771130112	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm	m	242 700	50,00	12 135,00	0,000
49	771212112	Kladení dlažby keramické do TM, val. do 200x200 mm	m2	595 890	270,00	160 899,00	0,000
50	771579785	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	595 890	30,00	17 877,00	0,000
51	59754203	Dlažba-dle výběru investora	m2	636 765	300,00	191 030,00	0,000
52	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	3 825 320	0,58	25 171,00	0,000

776 Podlahy povlakové 617 461,00 0,041

53	776572100	Lepení povlakových podlah z pásů textilních,vč skloluku, včetně PVC záložového	m2	1 383 212	446,00	606 629,00	0,041
54	776981102	Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky	m	30 800	122,00	3 733,00	0,000
55	776572101	Odstranění lepidla stav podlah obroušením	m2	200 000	8,00	1 600,00	0,000
56	5537000111	Lišta přechodová Al 30/A lepicí h=92 cm stříbro, š 30 mm	kus	31 000	102,00	3 162,00	0,000
57	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	6 151 240	0,38	2 337,00	0,000

777 Podlahy ze syntetických hmot 250 394,00 0,000

58	777531025	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl 5 mm	m2	1 955 960	127,00	248 407,00	0,000
59	998777202	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	2 484 970	0,80	1 987,00	0,000

781 Obklady keramické 324 558,00 0,000

60	781-1	Vyspravení obkladů po sekání v potřebném rozsahu	m2	426 756	130,00	55 478,00	0,000
61	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm,vč špi	m2	494 750	290,00	143 478,00	0,000
62	781479708	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	494 750	30,00	14 843,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
63	5976210	Obklad keramický 200x200 typ bude upřesněn investorem	m2	509,593	200,00	101 919,00	0,000
64	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	3 157,180	2,80	8 840,00	0,000

783 Natěry 65 483,00 0,050

65	783101811	Odstanění nátěrů z oceli konstrukcí "A" oškrábáním	m2	227,202	25,00	5 680,00	0,000
66	783212100	Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	280,782	202,00	56 718,00	0,046
67	783601813	Odstanění nátěrů truhlářských, dřevě oškrábáním	m2	13,244	51,00	675,00	0,000
68	783612100	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný	m2	13,244	162,00	2 140,00	0,002

784 Malby 194 138,00 0,000

69	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	3 370,568	14,00	47 188,00	0,000
70	784195112	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	3 370,568	22,00	74 152,00	0,000
71	784442021	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, Hedin pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	1 485,690	49,00	72 798,00	0,000

M21 Elektromontáže 1 029 273,00 0,000

72	M21	Elektromontáže-viz samostatný rozpočet (příloha č. 1)	kompl	1,000	1 029 273,00	1 029 273,00	0,000
----	-----	---	-------	-------	--------------	--------------	-------

M22 SLP 694 959,00 0,000

73	M22-1	SLP-viz sam.rozpočet (příloha č. 2)	kompl	1,000	694 959,00	694 959,00	0,000
----	-------	-------------------------------------	-------	-------	------------	------------	-------

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 114 167,00 0,000

74	M24-1	VZT-viz samostatný rozpočet (příloha č. 3)	kompl	1,000	114 167,00	114 167,00	0,000
----	-------	--	-------	-------	------------	------------	-------

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 78 987,00 0,000

75	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2 HP a 1 PP	t	152,484	30,00	4 575,00	0,000
76	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	76,242	228,00	17 231,00	0,000
77	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 143,633	7,00	8 005,00	0,000
78	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	381,211	95,00	36 215,00	0,000
79	979990001	Příplatek za skládku stavební sutí	t	76,242	170,00	12 961,00	0,000

VN Vedlejší náklady 31 002,00 0,000

80	VN-1	Zařízení stavenišť	%	68 186,390	0,44	30 002,00	0,000
81	VN-2	Projekt skutečného provedení	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000

ON Ostatní náklady 4 325,00 0,000

82	ON-1	D+M přenosných hasicích přístrojů	kus	5,000	760,00	3 800,00	0,000
83	ON-2	D+M dodatkových tabulek (ocenit podle soupisu tabulek v PD)	ks	15,000	55,00	825,00	0,000

Celkem 6 848 641,00 0,299

STAVEBNÍ ÚPRAVY PAVILONU U 2.2 (ŠKOLA) A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI PROSTOR V LNP NA KNIHOVNU V PAVILONU U 2.2, EMY DESTINOVÉ
1138/45, 370 65 Č.B. - OPRAVA PROSTOR ŠKOLY
ELEKTROINSTALACE - VÝPIS MATERIÁLŮ SILNOPROUD

PAVILON U2.2 Příloha č. 1 (elektromontáže)

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál délkový		materiál kusový	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem	jed. cena	celkem
1	Kabel CYKY 3x1,5	m	3 200,00	13,00	41 600,00	9,10	29 120,00		0,00
2	Kabel CYKY 4x1,5	m	220,00	13,00	2 860,00	15,50	3 360,00		0,00
3	Kabel CYKY 5x1,5	m	345,00	15,00	5 175,00	16,50	5 692,50		0,00
4	Kabel CYKY 3x2,5	m	3 890,00	15,00	58 350,00	16,20	63 018,00		0,00
5	Kabel CYKY 5x6	m	60,00	19,00	1 140,00	57,40	3 444,00		0,00
6	Trubka ohebná ø20 FXP	m	500,00	21,00	10 500,00	6,00	3 000,00		0,00
7	Trubka ohebná ø25 FXP	m	2 900,00	21,00	60 900,00	9,10	26 390,00		0,00
8	Loba LV 40/20	m	1 225,00	25,00	30 625,00	18,20	22 295,00		0,00
9	Parapetní žlab 3 komory (m.č. 2.08)	m	30,00	94,00	2 820,00	254,00	7 620,00		0,00
10	Kabelový LV žlab 70/40	m	184,00	30,00	5 520,00	47,20	8 688,80		0,00
11	Krabice KP68	ks	409,00	45,00	18 405,00		0,00	3,20	1 328,00
12	Krabice KR68	ks	230,00	45,00	10 350,00		0,00	7,00	1 610,00
13	Krabice KR97	ks	26,00	75,00	1 950,00		0,00	16,00	416,00
14	Sériový přepínač	ks	38,00	35,00	1 330,00		0,00	68,00	2 584,00
15	Vypínač 1pol	ks	50,00	30,00	1 500,00		0,00	43,00	2 150,00
16	Střídavý přepínač	ks	12,00	35,00	420,00		0,00	47,00	564,00
17	Zásuvka 230V/16A	ks	237,00	60,00	14 220,00		0,00	50,00	11 850,00
18	Zásuvka datová	ks	68,00	80,00	5 440,00		0,00	278,00	18 904,00
19	Zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou 3 stupně	ks	29,00	69,00	2 001,00		0,00	710,00	20 590,00
20	Svítilna zářivková 2x26W, EV6, IP44 vč. zářivky, nastříkané	ks	3,00	150,00	450,00		0,00	1 508,00	4 524,00
21	Svítilna zářivková 2x26W, EV6, IP20 vč. zářivky, vestavné	ks	15,00	250,00	3 750,00		0,00	1 454,00	21 810,00
22	Svítilna 2x58W, asymetrická, nul. tabulí	ks	40,00	450,00	18 000,00		0,00	1 054,00	42 160,00
23	Svítilna 2x58W (využití stávajících)	ks	196,00	250,00	49 000,00		0,00	1,00	196,00
24	zářiv 58W včetně popelníků	ks	466,00	5,00	2 330,00		0,00	52,00	24 232,00
25	Svítilna novázná unikové 8W/1hod IP20	ks	45,00	150,00	6 750,00		0,00	542,00	24 390,00
26	Průtokový odřez TUV do 2kW	ks	6,00	250,00	1 500,00		0,00	3 942,00	23 652,00
27	Elektronický do 100A včetně montáže do stávajících rozvaděčů	ks	3,00	120,00	360,00		0,00	2 420,00	7 260,00
28	Thermostatický ovladač	ks	15,00	40,00	600,00		0,00	67,20	1 008,00
29	Jistič - chárka 1/10A 30mA	ks	30,00	120,00	3 600,00		0,00	675,00	20 250,00
30	Jistič - chárka 1/16A 30mA	ks	45,00	120,00	5 400,00		0,00	675,00	30 375,00
31	Rozvaděč RP (hl.vypínač 25A, 1x jistič 16A 30mA, plastový rozvaděč 48 modulů)	ks	1,00	975,00	975,00		0,00	2 825,00	2 825,00
32					0,00		0,00		0,00
33	Polystybové dílo vestavné	ks	21,00	150,00	3 150,00		0,00	1 060,00	21 060,00
34	Polystybové dílo nástěnné	ks	7,00	120,00	840,00		0,00	340,00	2 420,00
35	Připojení ventilátoru	ks	6,00	280,00	1 680,00		0,00	1,00	6,00
36	Přívod pro el. pláno	ks	14,00	350,00	4 900,00		0,00	165,00	2 310,00
37	Připojení bojleru	ks	3,00	250,00	750,00		0,00	50,00	150,00
38	Izolovaný jímák ke stojánu STA včetně svorek, držáků	ks	1,00	420,00	420,00		0,00	1 201,00	1 201,00
39	Impulzní relé	ks	6,00	75,00	450,00		0,00	224,00	1 344,00
	Mezisoučet				360 661,00		164 440,30		291 089,80
	Podružný materiál	8%					36 442,41		0,00
	Materiál celkem						491 972,51		0,00
	PPV	6%			21 639,66				0,00

40	Nápojení průtokových odřezů TUV	hod	5,00	250,00	1 250,00				
41	Demontáže	hod	50,00	250,00	12 500,00				
42	Opava stávajících svítidel	hod	100,00	250,00	25 000,00				
43	Stavební přípravy	hod	215,00	250,00	63 750,00				
44	Úprava stávajících rozvaděčů	hod	45,00	250,00	11 250,00				
45	Koordinace	hod	15,00	250,00	3 750,00				
46	Náhrada umělého osvětlení	hod	35,00	250,00	8 750,00				
47	Stavební příprava rozvaděčů SK (škola)	hod	30,00	250,00	7 500,00				
48	Stavební příprava rozvaděčů rozklad (škola)	hod	45,00	250,00	11 250,00				
49	Zakreslení skutečného provedení	hod	20,00	250,00	5 000,00				
50	Revize	hod	20,00	250,00	5 000,00				
	Mezisoučet				155 000,00				
	Podružný materiál	8%					K HZS nepřítlačí		
	Materiál celkem								
	PPV	6%					K HZS nepřítlačí		

Rekapitulace :

Montáž včetně PPV

382 300,66

Materiál včetně podružného

491 972,51

HZS

155 000,00

Celkem silnoproud

1 029 273,17

STAVEBNÍ ÚPRAVY PAVILONU U 2.2 (ŠKOLA) A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI PROSTOR V I.NP NA KNIHOVNU V PAVILONU U 2.2, EMV DESTINOVÉ
1138/46, 370 05 Č.B. - OPRAVA PROSTOR ŠKOLY
ELEKTROINSTALACE - VÝPIS MATERIÁLŮ SLABOPROUD

Pavilon U2.2 Příloha č. 2 (slaboproud)

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál dělkový		materiál kasový	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem	jed. cena	celkem
Jednotný čas (typ dle použitého systému) (JČ)									
1	Hlavní hodiny vč. GPS a spínací zvonků	ks	1	1 100,00	1 100,00		0,00	19 950,00	19 950,00
2	Hodiny podružné jednostranné, nábitné	ks	1	495,00	495,00		0,00	4 850,00	4 850,00
3	Hodiny podružné obojstranné, nábitné	ks	3	495,00	1 485,00		0,00	9 850,00	29 550,00
4	Zvoněk školní	ks	3	355,00	1 065,00		0,00	2 998,00	8 994,00
5	Kabel CYKY 3x1,5	m	185	10,50	1 942,50	9,90	1 831,50		0,00
6	Kabel CYKY 3x2,5	m	95	10,50	997,50	14,85	1 410,75		0,00
7	Jistič 1/16A	ks	2	85,00	170,00		0,00	99,00	198,00
8	Instalační bezhalogenová páska 20/40	m	95	14,50	1 377,50	23,90	2 270,50		0,00
9	Účesní požárních protaž	ks	6	350,00	2 100,00		0,00	300,00	1 800,00
Mezisoučet					10 732,50		5 512,75		65 342,00
Podružný materiál				8%			441,02		5 227,36
Materiál celkem							5 953,77		70 569,36
PPV				6%	643,95		350,77		3 920,52
H2S (JČ)									
10	Koordinace s ostatními rozvody	hod	5	250,00	1 250,00				
11	Koordinace s investorem	hod	5	250,00	1 250,00				
12	Objevení a uvedení do provozu	hod	13	250,00	3 250,00				
13	Revize	hod	8	250,00	2 000,00				
14	Realizační dokumentace	hod	10	250,00	2 500,00				
15	Dokumentace skutečného provedení	hod	5	250,00	1 250,00				
16	Stavební přípomoci	hod	10	250,00	2 500,00				
Mezisoučet					14 500,00				
Podružný materiál									
Materiál celkem									
PPV									
Erknační rozhlas (ER)									
17	Ústředna ER vč. příslušenství, vč. zdrojů (plná vybavenost)	ks	1	1 850,00	1 850,00		0,00	45 520,00	45 520,00
18	Erknační mikrofon	ks	1	125,00	125,00		0,00	8 950,00	8 950,00
19	Reprodukce ER nábitný	ks	28	150,00	4 200,00		0,00	585,00	16 380,00
20	Regulátor hlasitosti	ks	28	120,00	3 360,00		0,00	349,00	9 772,00
21	Kabel PRAFLADUR 3x1,5 (dle PBR)	m	475	12,00	5 700,00	26,00	12 350,00		0,00
22	Kabel PRAFLADUR 3x2,5 (dle PBR)	m	195	12,00	2 340,00	31,00	6 045,00		0,00
23	Požární příchytka dle PBR	ks	1900	4,00	7 600,00		0,00	7,00	13 870,00
Mezisoučet					25 175,00		18 395,00		94 492,00
Podružný materiál				8%			1 471,60		7 559,36
Materiál celkem							19 866,60		102 051,36
PPV				6%	1 510,50		1 103,70		5 669,52
H2S (ER)									
24	Koordinace s ostatními rozvody	hod	5	250,00	1 250,00				
25	Koordinace s investorem	hod	5	250,00	1 250,00				
26	Objevení a uvedení do provozu	hod	13	250,00	3 250,00				
27	Revize	hod	4	250,00	1 000,00				
28	Realizační dokumentace	hod	13	250,00	3 250,00				
29	Dokumentace skutečného provedení	hod	5	250,00	1 250,00				
30	Stavební přípomoci	hod	6	250,00	1 500,00				
Mezisoučet					13 250,00				
Podružný materiál									
Materiál celkem									
PPV									
Domácí videotelefon									
31	Tlačítkové tablo (10 tlačítek) vč. příslušenství a napájecích zdrojů	ks	1	1 580,00	1 580,00		0,00	11 520,00	11 520,00
32	Domácí videotelefon s možností komunikace mezi vnitřní stanicí	ks	10	120,00	1 200,00		0,00	2 350,00	23 500,00
33	Kabel SYKPY (UTP) dle použitého systému	m	350	0,00	3 504,00	9,10	3 181,60		0,00
34	Kabel JYTY 4x1,5	m	80	10,50	840,00	15,00	1 200,00		0,00
35	Instalační bezhalogenová páska 20/20	m	225	12,50	2 812,50	14,20	3 195,00		0,00
36	Instalační krabice	ks	30	25,00	750,00		0,00	35,00	1 050,00
37	Účesní požárních protaž	ks	7	350,00	2 450,00		0,00	300,00	2 100,00
38	El. stíněk	ks	1	350,00	350,00		0,00	755,00	755,00
Mezisoučet					13 548,50		7 998,60		38 925,00
Podružný materiál				8%			639,89		3 114,00
Materiál celkem							8 638,49		42 039,00
PPV				6%	812,79		479,92		2 335,50
H2S (DT)									
39	Stavební přípomoci	hod	6	250,00	1 500,00				
40	Koordinace	hod	7	250,00	1 750,00				
41	Objevení a uvedení do provozu	hod	7	250,00	1 750,00				
42	Revize	hod	5	250,00	1 250,00				
43	Realizační dokumentace	hod	10	250,00	2 500,00				
44	Dokumentace skutečného provedení	hod	5	250,00	1 250,00				
Mezisoučet					10 000,00				

STAVEBNÍ ÚPRAVY PAVILONU U 2.2 (ŠKOLA) A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI PROSTOR V LNP NA KNIHOVNU V PAVILONU U 2.2, EMY DESTINOVÉ
1138/46, 379 05 Č.R. - OPRAVA PROSTOR ŠKOLY
ELEKTROINSTALACE - VÝPIS MATERIÁLŮ SLABOPROUD

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál dílkový		materiál kusový	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem	jed. cena	celkem
	Podružný materiál								
	Materiál celkem								
	PPV								
STA									
45	Ant. střed vč. ant. systému (poz. signály+satelit) vč. stojanu	ks	1	1 250,00	1 250,00		0,00	2 500,00	2 500,00
46	Zemlová STA+SAT vč. OCER 60/90 kompletní osazení vč. satelitního konektoru, přechodníků, zdrojů a příslušenství	ks	1	2 500,00	2 500,00		0,00	9 500,00	9 500,00
47	Záruka STA+SAT vč. KR	ks	34	45,00	1 330,00		0,00	145,00	1 480,00
48	Koaxiální kabel 75 ohmů	m	1590	8,00	12 720,00	7,30	11 607,00		0,00
49	Koaxiální kabel 75 ohmů venkovní	m	95	11,00	1 045,00	14,00	1 330,00		0,00
50	Instalace krabice povrchová	ks	25	25,00	625,00		0,00	28,00	700,00
51	Líta instalací bezhalogenová 40/20	m	298	12,50	3 725,00	23,90	7 122,20		0,00
52	Líta instalací bezhalogenová 20/20	m	455	12,50	5 687,50	14,20	6 461,00		0,00
53	Měření intenzity signálu	ks	1	350,00	350,00		0,00		0,00
54	Ořívání a uvedení do provozu	ks	1	850,00	850,00		0,00		0,00
	Mezisoučet				30 072,50		25 520,20		16 180,00
	Podružný materiál	8%					2 121,62		1 294,40
	Materiál celkem						28 641,82		17 474,40
	PPV	6%			1 804,35		1 591,21		970,80

HZS (STA)									
55	Stavební přípomoci	hod	6	250,00	1 500,00				
56	Koordinace	hod	3	250,00	750,00				
57	Ořívání a uvedení do provozu	hod	7	250,00	1 750,00				
58	Revize	hod	5	250,00	1 250,00				
59	Realizační dokumentace	hod	15	250,00	3 750,00				
60	Dokumentace skutečného provedení	hod	5	250,00	1 250,00				
	Mezisoučet				10 250,00				
	Podružný materiál								
	Materiál celkem								
	PPV								

Strukturovaná kabeláž									
61	RACK vč. panelů, rozpíjení, stávkový, příslušenství	ks	3	850,00	2 550,00		0,00	8 499,00	25 497,00
62	Záruka 2xRJ45	ks	92	49,00	4 508,00		0,00	235,00	31 620,00
63	Záruka 1xRJ45	ks	74	25,00	1 850,00		0,00	212,00	15 688,00
64	Krabice KP	ks	98	12,00	1 176,00		0,00	9,00	882,00
65	Krabice KO	ks	37	15,00	555,00		0,00	9,00	333,00
66	UTP CAT 5E	m	3970	8,00	31 760,00		0,00	7,90	31 363,00
67	Ukončení optického kabelu, vaření	ks	1	495,00	495,00		0,00		0,00
68	Tržba TXP o25 bezhalogenová	ss	740	12,50	9 250,00	8,45	6 253,00		0,00
69	Instalace bezhalogenová líta 20/40	ss	987	12,50	12 337,50	23,90	23 589,30		0,00
70	Instalace bezhalogenová líta 20/20	ss	438	12,50	5 475,00	14,20	6 219,60		0,00
71	Ukončení potělních rozstupů	ks	6	350,00	2 100,00		0,00	300,00	1 800,00
72	Ukončení UTP	ks	192	15,00	2 880,00		0,00		0,00
73	Měření, protokoly	ks	1	3 870,00	3 870,00		0,00		0,00
74	Ořívání systému	ks	1	1 500,00	1 500,00		0,00		0,00
	Mezisoučet				80 306,50		36 061,90		97 183,00
	Podružný materiál	8%					2 884,95		7 774,64
	Materiál celkem						38 946,85		104 957,64
	PPV	6%			4 818,39		2 163,71		5 830,98

HZS (STA)									
75	Stavební přípomoci	hod	6	250,00	1 500,00				
76	Koordinace	hod	3	250,00	750,00				
77	Ořívání a uvedení do provozu	hod	10	250,00	2 500,00				
78	Revize	hod	5	250,00	1 250,00				
79	Realizační dokumentace	hod	25	250,00	6 250,00				
80	Dokumentace skutečného provedení	hod	5	250,00	1 250,00				
	Mezisoučet				14 000,00				
	Podružný materiál								
	Materiál celkem								
	PPV								

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáž		materiál délkový		materiál kusový	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem	jed. cena	celkem

Rekapitulace:

Jednotný čas (typ dle použitého systému) (JC)

montáže	18 732,50
materiál délkový	5 953,77
materiál kusový	70 569,36
PPV	4 895,24
HZS	14 500,00

Evakuační rozhlas (ER)

montáže	25 175,00
materiál délkový	19 866,60
materiál kusový	102 051,36
PPV	8 283,72
HZS	13 250,00

Domácí videotelefon

montáže	13 546,50
materiál délkový	8 638,49
materiál kusový	42 039,00
PPV	3 628,21
HZS	10 000,00

STA

montáže	30 072,50
materiál délkový	28 641,82
materiál kusový	17 474,40
PPV	4 366,36
HZS	10 250,00

Strukturovaná kabeláž

montáže	86 306,50
materiál délkový	38 946,85
materiál kusový	104 957,64
PPV	12 813,08
HZS	14 000,00

celkem bez DPH

694 958,89

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích , Emy Destinové 1138/46

Objekt: Pavilon U 2,2

Část: Příloha č. 3 (vzduchotechnika)

Objednatel: Město Č. Budějovice , nám. Přemysla Otakara II. 1/1

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Zborovská 346

Místo: Č. Budějovice , Emy Destinové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mátl

Datum: 18.1.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

zařízení č. 1 - větrání sociálních zařízení v 1.NP, 2.NP, 3.NP

73 117,00 0,000

1		potrubní zvukově izolovaný ventilátor	ks	3,000	8 533,00	25 599,00	0,000
2		potrubní ventilátor do kruhového potrubí	ks	3,000	3 150,00	9 450,00	0,000
3		tlumič hluku pr. 125 mm, dl. 0,6 m	ks	6,000	842,00	5 052,00	0,000
4		tlumič hluku pr. 100 mm, dl. 0,6 m	ks	3,000	583,00	1 749,00	0,000
5		zpětná klapka pr. 125 mm	ks	3,000	200,00	600,00	0,000
6		zpětná klapka pr. 100 mm	ks	3,000	183,00	549,00	0,000
7		odsávací talířový ventil kovový pr. 125 mm, vč. rámečku	ks	6,000	333,00	2 004,00	0,000
8		odsávací talířový ventil kovový pr. 100 mm, vč. rámečku	ks	6,000	283,00	1 698,00	0,000
9		výfuková hlavice pr. 250 mm	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
10		výfuková hlavice pr. 250 mm	ks	1,000	850,00	850,00	0,000
11		ohybná hliníková hadice ve standardu např. SEMIFLEX pr. 125 mm (8 x 1,5m)	m	12,000	60,00	720,00	0,000
12		ohybná hliníková hadice ve standardu např. SEMIFLEX pr. 100 mm (8 x 1,5m)	m	12,000	50,00	600,00	0,000
13		potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu , vč. mont. mater. ve standardu např. SPIRO těsné - Safe do pr. 200 mm / 30%	m	60,000	322,00	19 320,00	0,000
14		tepelná izolace tl. 40 mm do plechu	m2	2,000	1 950,00	3 900,00	0,000

zařízení společné

41 050,00 0,000

15		montáž	hod	112,000	250,00	28 000,00	0,000
16		mechanické zaregrování a zprovoznění VZT zařízení	hod	8,000	250,00	2 000,00	0,000
17		lešení	hod	40,000	250,00	10 000,00	0,000
18		doprava	km	350,000	3,00	1 050,00	0,000

Celkem

114 167,00 0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích, Emy Destinové 1138/46

Objekt: Pavilon U 2.2

Část: Příloha č. 4 (zdravotní instalace)

Objednatel: Město Č. Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Zborovská 346

Místo: Č. Budějovice, Emy Destinové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mátl

Datum: 18.1.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Kanalizace

51 456,00

0,000

1		Potrubí z trub PPs HT DN 100	m	24,000	342,00	8 208,00	0,000
2		Potrubí z trub PPs HT DN 160	m	20,000	687,00	13 740,00	0,000
3		Vpust sítě s asf. Manžetou a přepadem HL62H Safe/5 (demontáž + montáž)	ks	2,000	2 112,00	4 224,00	0,000
4		Potrubí novodurové připojovací DN 50	m	27,000	226,00	6 075,00	0,000
5		Zápchové uzávěrka ZU HL 21	ks	3,000	282,00	846,00	0,000
6		Vyvedení a upevnění výpustek DN 40	ks	46,000	45,00	2 070,00	0,000
7		Vyvedení a upevnění výpustek DN 110	ks	24,000	67,00	1 608,00	0,000
8		Propojení se stáv. potrubím - plast DN 50	ks	46,000	150,00	6 900,00	0,000
9		Propojení se stáv. potrubím - litina DN 100	ks	1,000	361,00	361,00	0,000
10		Propojení se stáv. potrubím - litina DN 150	ks	2,000	562,00	1 124,00	0,000
11		Ventilační hlavice HL 810	ks	1,000	572,00	572,00	0,000
12		Demontáž potrubí plast DN 100	m	16,000	18,00	288,00	0,000
13		Zkouška těsnosti kanalizace kouřem	m	36,000	14,00	504,00	0,000
14		Zednické výpomoci	%	485,560	9,00	4 370,00	0,000
15		Přesun hmot výška do 12 m	%	607,460	1,40	850,44	0,000

Vodovod

81 271,00

0,000

16		Potrubí z trub ocelových závitových pozink DN 25	m	6,000	332,00	1 992,00	0,000
17		Potrubí z trub PP např. Hostalen PN 2,0 DN 20	m	36,000	183,00	6 588,00	0,000
18		Izolační např. Minalon DN 20	m	36,000	29,00	1 044,00	0,000
19		Izolační např. Minalon DN 32	m	6,000	34,00	204,00	0,000
20		Vyvedení výpustek DN 15-25	ks	66,000	106,00	7 000,00	0,000
21		Kulové uzávěry DN 20	ks	3,000	228,00	684,00	0,000
22		Kulové uzávěry DN 25	ks	5,000	324,00	1 620,00	0,000
23		Ventil pojistný pro EO	ks	3,000	525,00	1 575,00	0,000
24		Uzavření a otevření při opravách	ks	4,000	43,00	172,00	0,000
25		Propojení se stáv. potrubím ocel DN 15	ks	52,000	90,00	4 680,00	0,000
26		Demontáž potrubí ocelového DN 25	m	6,000	35,00	210,00	0,000
27		Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí DN 25, at. 30m (demontáž + montáž)	ks	5,000	8 384,00	41 920,00	0,000
28		Demontáž hydrantové skříňky C52	ks	5,000	251,00	1 255,00	0,000
29		Demontáž potrubí ocelového DN 50	m	3,000	48,00	144,00	0,000
30		Demontáž ventilů uzavíracích G 3/4"	ks	3,000	13,00	39,00	0,000
31		Demontáž ventilů uzavíracích G 2"	ks	5,000	24,00	120,00	0,000
32		Tlaková zkouška vodovod potrubí do DN50	m	42,000	24,00	1 008,00	0,000
33		Proplach a dezinfekce	m	42,000	22,00	924,00	0,000
34		Zednické výpomoci	%	735,310	9,00	6 618,00	0,000
35		Přesun hmot do výšky 12 m	%	601,490	1,40	842,09	0,000

Zařizovací předměty

330 860,00

0,000

36		Umyvadlo 60 cm (pro stojánkovou baterii) (demontáž + montáž)	ks	26,000	1 463,00	38 038,00	0,000
37		Umyvadlo 60 cm (pro nástěnnou baterii) (demontáž + montáž)	ks	16,000	1 463,00	23 408,00	0,000
38		Umyvadlo rohové (pro stojánkovou baterii) (demontáž + montáž)	ks	3,000	1 308,00	3 924,00	0,000
39		Klozet kombi, zadní vývod (demontáž + montáž)	ks	21,000	3 130,00	65 730,00	0,000
40		Bidet stojící (demontáž + montáž)	ks	3,000	2 672,00	8 016,00	0,000
41		Kryt syfonu	ks	46,000	806,00	37 076,00	0,000
42		Výfuk např. Mira (demontáž + montáž)	ks	3,000	3 919,00	11 757,00	0,000
43		Nádržka nízkopoložená splachovací	ks	3,000	1 001,00	3 003,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
44		El. Ohřivač tlakový, nástěnný - 80 L (demontáž + montáž)	ks	3,000	6 116,00	18 348,00	0,000
45		Ventil rohový TE 67 (demontáž + montáž)	ks	49,000	116,00	5 684,00	0,000
46		Ventil stojánkový pro jednu vodu (demontáž + montáž)	ks	19,000	639,00	12 141,00	0,000
47		Baterie umyvadlová pák. Stoj. Pro EO (demontáž + montáž)	ks	8,000	1 788,00	10 728,00	0,000
48		Baterie umyvadlová pák. Stoj. (demontáž + montáž)	ks	1,000	800,00	800,00	0,000
49		Baterie páková nástěnná - výlevka (demontáž + montáž)	ks	3,000	1 148,00	3 444,00	0,000
50		Baterie páková nástěnná - umyvadlo (demontáž + montáž)	ks	8,000	790,00	6 320,00	0,000
51		El. Ohřivač 5 L pod umyvadlo (demontáž + montáž)	ks	6,000	2 304,00	13 824,00	0,000
52		Zrcadlo nad umyvadlo 600x800mm	ks	21,000	612,00	12 852,00	0,000
53		Dávkovač mýdla nástěnný	ks	12,000	400,00	4 800,00	0,000
54		Zásobník na papírové ručníky nástěnný	ks	15,000	616,00	9 240,00	0,000
55		ZU umyvadlová	ks	46,000	98,00	4 508,00	0,000
56		Dvířka 30/15	ks	12,000	62,00	744,00	0,000
57		Demontáž výlevek	ks	3,000	118,00	348,00	0,000
58		Demontáž El. Ohřivačů tlakových do 250 L	ks	3,000	173,00	519,00	0,000
59		Demontáž baterií nástěnných	ks	24,000	45,00	1 080,00	0,000
60		Zednické výpomoci	%	2 993,500	9,00	26 942,00	0,000
61		Přesun hmot výška do 12 m	%	3 282,920	1,40	4 598,00	0,000

Celkem

463 587,00

0,000